ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

REQUERIMENTO

Os Vereadores que esta subscreve, através deste requerimento, solicito à Mesa, uma vez ouvido o douto

plenário, nos termos do Art. 123, §111, inciso VII do Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja

transformada em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL:

PROJETO DE LEI N.° 003/2022, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023 - DE AUTORIA DO PODER

EXECUTIVO - QUE DISPÕE SOBRE: "A INCLUSÃO DE AÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE

BOA VISTA NO PPA 2022-2025".

Nestes termos,

Pedem deferimento.

Boa Vista, 14 de fevereiro de 2023.

GENILS®N ~ ~ ~n41j8532gN~~
v~ p,A4`pdcverey OU=AC
SOLUi4Mu1!'pla v5 OU~
3?~id07l909195. OU=
Cw1Pr,rpppF A'. CN+GENLSCN

COSTA E
SILVA:6461 ~azo E, 0',o otO d.ste° 0000
7653287 oe;  292 ! ~. W 09 l9 260A'00'

foYllfi*pptl.rv.nic: !2.0.2

GENILSON COSTA E SILVA

Presidente da CMBV

ILDERSON PEREIRA SILVA
2° Vice-Presidente da CMBV

ADERVAL DA RO

JULIANA ALVES
GARCIA DE '

ALMEIDA:934117902
JULIANAALVES GARCIA DE ALMEIDA

ia Vice-Presidente da CMBV

ALINE Ma DE

\ 13 S

RREIRA FILHO
3° Secret4irio da CMBV

Ax., ..a. syu... . AArw~tvEBA.nawa[ ~ •~~
L';L~f..üiC.Bti. W.P.G9QUr1.Hld•.á.CU. ,.~,XO1$.a.„,.,......Iw.r..c.d..003 CO.

Ha~K~S~~~~N~,~.,,,~:~
wr4~

12.I409 16200106
OwR wP w.e 60.10 22.1.0

ENDE CHAGAS
da CMBV